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Delar av FBA som tar emot praktikanter under höstterminen 2026 

Avdelningen för bilaterala och regionala partnerskap  
Enheten för Asien, Mellanöstern och Latinamerika 

Enheten ansvarar för myndighetens geografiska uppdrag i Mellanöstern och Latinamerika. Verksamheten 
bedrivs med stöd av specialister på FBAs tematiska och multilaterala avdelningar. Under året görs en 
satsning för att utveckla fredsfrämjande verksamhet till stöd för den politiska transitionen i Syrien, inklusive 
stöd till processer som främjar inkludering av unga, övergångssäkerhet, klimat och konflikt, kvinnor fred och 
säkerhet och syftar i slutändan till att åstadkomma övergripande rättighetsbaserad samhällsstyrning.  

Avdelningen för multilaterala partnerskap  

Enheten för sekonderingar och valobservation  

Enheten för sekonderingar och valobservation (SEKVAL) har det övergripande ansvaret för myndighetens 
utsändandeverksamhet. Enheten rekryterar, förbereder, sänder ut och stödjer civil personal som deltar i 
internationell fredsfrämjande verksamhet (i huvudsak till EU, FN, Nato och OSSE) och internationell 
valobservation. SEKVAL skapar och bibehåller relationer med mottagande insatser och organisationer, och 
bygger kontinuerligt upp kunskap om dessas utveckling. På så sätt skapas förståelse för och dialog kring 
behov, mandat och insatsarkitektur vilket är viktiga förutsättningar för att kunna ge ett strategiskt 
personalbidrag. Enheten använder ett resultatbaserat arbetssätt för att följa upp och utvärdera resultat i 
enlighet med regeringens riktlinjer. 

Praktikanten förväntas, under ledning av en handledare, vara en del i enhetens dagliga operativa arbete och 
komma att medverka i pågående aktiviteter, så som exempelvis förberedande utbildning, rekrytering, 
resultatuppföljning, analys och rapportskrivning. 

Avdelningen för konfliktförebyggande och fredsbyggande  
Forskningsteamet  

FBA:s forskningsteam ansvarar för myndighetens forskningsfrämjande verksamhet, och stödjer forskning via 
FBA:s internationella forskararbetsgrupper i syfte att bidra till produktionen av evidensbaserad kunskap inom 
tematiska områden kopplade till FBA:s verksamhet, och bedriver forskning inom FBA:s tematiska och 
geografiska kontext. Teamet beviljar varje år forskningsbidrag till medlemmar i forskararbetsgrupperna, 
genomför aktiviteter som exempelvis forsknings-praktikerdialoger som syftar att synliggöra forskning, 
internt på myndigheten och externt gentemot FBA:s partners och samarbetsinstitutioner. Forskningsteamet 
anordnar också vetenskapliga seminarier. Därtill stödjer forskningsteamet systematisk användning av 
vetenskaplig forskning och evidensbaserad kunskap i myndighetens verksamhet genom att utveckla och 
tillhandahålla tekniska resurser, metoder, och publikationer.  

Praktikanten kan förvänta sig ett varierat uppdrag där hen får bidra till samtliga delar av forskningsteamets 
uppdrag, däribland organisering av workshops, utveckling av rutiner och processer runt 
forskningsanvändning på myndigheten, inklusive kommunikation med externa forskare, samt 
forskningsassistans till FBA:s forskningsprojekt. 


